Menue a la carte:

Vorspeisen
Tagessuppe Fr. 6.00
Menue Salat Fr. 6.50
Gemischter Salat Fr. 9.50
Gruner Salat Fr. 7.00
Schwein
Rahmschnitzel, Pommes Frites, Gemuse Fr. 28.50
Panierte Schnitzel, Pommes Frites, Gemuse Fr. 27.00
Cordon Bleu, Pommes Frites, Gemuse Fr.31.00
Steak mit hausgemachter Krauterbutter,
Pommes Frites, Gemuse Fr. 28.00
Poulet
Brastli, mit hausgemachter Krauterbutter,
Pommes Frites, Gemuse Fr. 26.00
4 Chicken Nuggets, Pommes Frites, Gemuse Fr. 21.00
8 Chicken Nuggets, Pommes Frites, GemuUse Fr. 23.00
Rind
Huftsteak, mit hausgemachter Krauterbutter,
Pommes Frites, Gemuse Fr. 32.00
Die Preise sind in Schweizer Franken und inkl. Mehrwertsteuer.
Restaurant Sigristenhaus 1. April 2025



Vegetarisch

Portion Pommes Frites

Kinderteller
Chicken Nuggets, Pommes, Gemuse
1 paniertes Schnitzel, Pommes, Gemuse
1 Schnitzel an einer Rahmsauce, Pommes, Gemuse

1 Rauberteller, aus dem Teller von Mami, Papi,...

inkl. eine Sussigkeit fur die kleinen Gaste

Gluschtige Speisen
Schnitzelbrot
Schinken-Kase Toast
Schweinswurstli mit Brot

Schweinswdrstli mit Pommes frites

Fr.

Fr
Fr
Fr
Fr

Fr

Fr.
Fr.

Fr

8.00

.17.00
.17.00
.17.00
.00.00

.10.00
6.50

8.00
. 12.00

Die Preise sind in Schweizer Franken und inkl. Mehrwertsteuer.

Restaurant Sigristenhaus

1. April 2025



