# Menue à la carte:



### Vorspeisen

Tagessuppe	Fr.	6.00
Menue Salat	Fr.	6.50
Gemischter Salat	Fr.	9.50
Grüner Salat	Fr.	7.00

#### Schwein

Rahmschnitzel, Pommes Frites, Gemüse	Fr. 28.50
Panierte Schnitzel, Pommes Frites, Gemüse	Fr. 27.00
Cordon Bleu, Pommes Frites, Gemüse	Fr. 31.00
Steak mit hausgemachter Kräuterbutter,	
Pommes Frites, Gemüse	Fr. 28.00

#### **Poulet**

2. doin, microadegemachter radatensation,	
Pommes Frites, Gemüse	Fr. 26.00
4 Chicken Nuggets, Pommes Frites, Gemüse	Fr. 21.00
8 Chicken Nuggets, Pommes Frites, Gemüse	Fr. 23.00

#### Rind

Huftsteak, mit hausgemachter Kräuterbutter, Pommes Frites, Gemüse

Fr. 32.00

Brüstli, mit hausgemachter Kräuterbutter.

# Vegetarisch

Portion Pommes Frites	Fr.	8.00
-----------------------	-----	------

#### Kinderteller

Chicken Nuggets, Pommes, Gemüse	Fr. 17.00
1 paniertes Schnitzel, Pommes, Gemüse	Fr. 17.00
1 Schnitzel an einer Rahmsauce, Pommes, Gemüse	Fr. 17.00
1 Räuberteller, aus dem Teller von Mami, Papi,	Fr. 00.00

inkl. eine Süssigkeit für die kleinen Gäste

## Gluschtige Speisen

Schnitzelbrot	Fr. 10.00
Schinken-Käse Toast	Fr. 6.50
Schweinswürstli mit Brot	Fr. 8.00
Schweinswürstli mit Pommes frites	Fr. 12.00